o valor de mercado do perímetro que se encontra o imóvel em questão, e consequentemente, a 
estimativa do valor de locação.  

04.02 - Considerando a localização, formato, dimensões e estado de conservação, o resultado 
da avaliação indicou o valor médio mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais), o que totaliza o valor 
global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), considerando a vigência contratual de 12 
(doze) meses. 

05.00 - DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

05.01 – O valor proposto para a contratação objeto deste Termo de Referência é de R$ 3.000,00 
(três mil reais), considerando a vigência contratual de 12 (doze) meses.